返回首页 | 网站地图 | 设为首页 | 加入收藏 | 联系我们 | 工作邮箱登录

您当前位置：首页 > 正文

目录项的基本信息

公开事项名称: 国家能源局关于印发《电力安全生产“十四五”行动计划》的通知 国能发安全〔2021〕62号

索引号: 000019705/2022-00011 主办单位: 国家能源局

制发日期: 2021-12-08

国家能源局关于印发《电力安全生产“十四五”行动计划》的通知

国能发安全〔2021〕62号

各省（自治区、直辖市）能源局，有关省（自治区、直辖市）及新疆生产建设兵团发展改革委、经信委（工信厅、经信厅），北

京市城市管理委员会，各派出机构，全国电力安全生产委员会企业成员单位：

　　为贯彻落实党中央、国务院关于加强安全生产工作的决策部署，统筹发展和安全，深入贯彻“四个革命、一个合作”能源安

全新战略，牢固树立“四个安全”治理理念，不断提升全国电力安全生产水平，保障电力系统安全稳定运行和电力可靠供应，特

制定《电力安全生产“十四五”行动计划》。现予以印发，请按照执行。

国家能源局

2021年12月8日

　　附件下载：

    电力安全生产“十四五”行动计划

网站地图 | 联系我们 | 加入收藏

主办单位：国家能源局 京ICP备11044902号

国家能源局 版权所有，如需转载，请注明来源

请输入关键字

首 页 信息公开 领导活动 新闻中心 能源要闻 在线办事

http://www.nea.gov.cn/
http://www.nea.gov.cn/wzdt/index.htm
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.nea.gov.cn/lxwm/index.htm
http://mail.nea.gov.cn/
http://www.nea.gov.cn/
http://zfxxgk.nea.gov.cn/1310442211_16432550402001n.doc
http://121.43.68.40/exposure/jiucuo.html?site_code=bm62000002&url=http%3A%2F%2Fzfxxgk.nea.gov.cn%2F
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=055829908F2D0216E053012819ACFBF5
http://www.nea.gov.cn/wzdt/index.htm
http://www.nea.gov.cn/lxwm/index.htm
javascript:void(0);
http://www.nea.gov.cn/
http://www.nea.gov.cn/zfxxgk/gkzn.htm
http://www.nea.gov.cn/ldhd/index.htm
http://www.nea.gov.cn/xwzx/index.htm
http://www.nea.gov.cn/xwzx/nyyw.htm
https://xzsp.nea.gov.cn/nea/